Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Двухдисковый заточной станок REALREZ RMD-350 1500W
Артикул: REZ-RMD-350
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 1.5 кВт
Частота вращения
шпинделя до
1725 об/мин
Цена без учета доставки: 75 363 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение 220 В
Мощность двигателя 1500 Вт
Частота вращения шлиф. круга 1725 об/мин
Диаметр диска 350 мм
Посадочный диаметр 75 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Толщина круга 40 мм
Габариты упаковки 750x490x1160 мм
Вес 160 кг
Точильно-шлифовальный станок REALREZ RMD-350 1500W это профессиональный станок для выполнения
различных слесарных работ, а также полирования, шлифования и заточки режущего инструмента. Станок
оснащен стойкой с отверстиями под анкерные болты для надежного крепления к полу, что обеспечивает
безопасность и комфорт в работе.
Преимущества:
Защитные экраны;
Мощный электродвигатель;
Устойчивая стока с отверстиями для напольного крепления.
Удобство в эксплуатации
Простота применения;
Долгий срок службы;
Высокое качество сборки;
Широкий спектр операций.
В конструкции используются качественные высокопрочные материалы
Режущие элементы закрыты защитными экранами
Комплект поставки:
Станок
Инструкция
Упаковка
Сформировано 05.04.2026 20:55 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2